
 この度  ご好評をいただいております「LEDワーキングランプ」のバリエーションとして

 「LEDワーキングランプ 角型 スイッチ付」を発売いたします。

 今後共、小糸商品の更なるご愛顧、並びに ご拡販を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

　　　　  敬　具

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　

 拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

■発 売 日 ２０２１年 ６月 ２８日（月）

●灯体にON/OFFスイッチを装備、その場で点消灯が出来るので
●運転席に戻る煩わしさを解消できます

■商品概要

●高輝度LEDを採用、コンパクトサイズながら十分な明るさを実現

INFORMATION
No．２１－０２ ２０２１年６月吉日

LEDワーキングランプ 角型 スイッチ付 発売のご案内

種類 個数

LWL-01GSW オープン スポット 12/24/48V　12W 白色LED 6 4,900 401 204764 M8

取付ボルトご注文品番
希望小売価格

(円/税別)
配光 定格

使用光源 MAX光度

(cd)
重量(g)

JANコード

(4961065)

【 装着例 】 【 寸法図 】【 照射イメージ 】

※本商品は、防水仕様ですが水中には入れないでください。

※強い振動が加わる車両・取付部位によっては、破損する恐れがあります。(耐振性能はブラケットが下方向時の測定値です。)

※本商品をご使用になる前に、商品に同梱の「取扱説明書」を必ずお読みいただき、内容をご理解された上で正しくご使用ください。

※写真はイメージです。実際のものとは異なって見える場合があります。

※2mの高さから斜め45度下方向に
※照射した際の見え方です。

※写真はイメージです。

背面 スイッチ部

●12V～48V対応で、トラック車両に加え、建機、産機、農機、
●特殊自動車等、幅広い車種への搭載が可能

使用環境温度 -30～＋60℃

防塵/防水性能 IP66相当

耐振性能 7G

色温度 5700K

保証期間 1年間

【 製品仕様 】

正面図 側面図

単位：mm


